

## Informations- och dokumenthanteringsplaner för Ambulans, diagnostik och hälsa

### Förslag

Förslaget är att Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa beslutar att

- ” Informationshanteringsplan Regionstyrelsens lednings- och stödprocesser samt kärnverksamhet inom RS förvaltningsområde” enligt föreliggande underlag ska gälla för Ambulans, diagnostik och hälsa i tillämpliga delar.
- ”Dokumenthanteringsplan för patientjournaler och övrig medicinsk dokumentation hälso- och sjukvård”, ”Dokumenthanteringsplan Handikappförvaltningen”, ”Dokumenthanteringsplan Sjuktransportförvaltningen”, ”Dokumenthanteringsplan för Barnhälsovården” och ”Dokumenthanteringsplan VAS-kassa inom Region Halland” fortsätter att gälla inom de delar som inte täcks in av ”Informationshanteringsplan Regionstyrelsens lednings- och stödprocesser samt kärnverksamhet inom RS förvaltningsområde”.
- tidigare beslutade regionövergripande dokumenthanteringsplaner för personalärenden och ekonomiärenden upphör att gälla för Ambulans, diagnostik och hälsa.
- till regionstyrelsen understryka värdet av att kommande informationshanteringsplaner åstadkommer en så likartad dokumenthantering inom regionen som möjligt, eftersom informationshanteringen är så integrerad mellan regionens olika delar.
- till regionstyrelsen understryka behovet av att dokumenthanteringsplan för patientjournaler och övrig medicinsk dokumentation inom hälso- och sjukvård snarast uppdateras regiongemensamt där adekvata delar av ”Dokumenthanteringsplan Handikappförvaltningen”, ”Dokumenthanteringsplan Sjuktransportförvaltningen” och ”Dokumenthanteringsplan för Barnhälsovården” integreras.

## Ärendet

Informations- och dokumenthanteringsplaner innehåller framför allt hanteringsanvisningar rörande bevarande och gallring av allmänna handlingar. Allmänna handlingar får inte gallras utan ett gallringsbeslut. I samband med att en informationshanteringsplan/dokumenthanteringsplan antas, fattas per automatik ett gallringsbeslut för alla handlingar som är upptagna i planen. I en informationshanteringsplan/dokumenthanteringsplan framgår även andra uppgifter som utgör vägledning för informationshanteringen. För Ambulans, diagnostik och hälsa gäller i nuläget flera olika dokumenthanteringsplaner som har fastställts på olika nivåer i regionen och vid olika tidpunkter. Det är ”Dokumenthanteringsplan för patientjournaler och övrig medicinsk dokumentation inom hälso- och sjukvård”, ”Dokumenthanteringsplan för Handikappförvaltningen”, ”Dokumenthanteringsplan för Sjuktransportförvaltningen”, ”Dokumenthanteringsplan för Barnhälsovården” och ”Dokumenthanteringsplan VAS-kassa inom Region Halland” samt regionövergripande dokumenthanteringsplaner för personalärenden och ekonomiärenden. Regionstyrelsen har nyligen beslutat (§12/2022) om en informationshanteringsplan för styrelsens lednings- och stödprocesser samt kärnverksamhet inom styrelsens förvaltningsområde. Nu gällande dokumenthanteringsplaner för Ambulans, diagnostik och hälsa behöver uppdateras. Detta bör ske på ett sätt som åstadkommer en så likartad dokumenthantering inom regionen som möjligt, eftersom informationshanteringen är så integrerad mellan regionenens olika delar.

## Konsekvensbeskrivning jämställdhet

Förvaltningen bedömer att ärendet inte innebär några konsekvenser utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

## Ambulans, diagnostik och hälsa

Anders Westberg  
Förvaltningschef